CLUB DE L'IMAGE ET DU SON
FOSSES - MARLY LA VILLE 95

N°  Titre de la photographie
153 Bartek
150 Paon du jour a table
137 Nourai
163 Visiteurs
135 A l'envers
134 Anais
136 Ne me regarde pas
130 Lézard Martiniquais
95 Sous un autre jour Hong Kong
129 Barque martiniquaise
132 Cascade de la lance
161 Manege
160 Pyramide du Louvre
99 Sous un autre jour Sur la D75
147 Champignon oursin
98 Sous un autre jour Lyon 2
131 Vue plongeante sur carry
65 Sans titre
128 Le pécheur
96 Sous un autre jour Beijing
164 Guirlande
149 Lézard furtif
152 Les musiciens
154 Aurélie a Krakow
97 Sous un autre jour Lyon 1

35 Ile de la Giraldia

mercredi 19 janvier 2005

Auteur

MARTIN Guillaume

MIN Sébastien
VANDERCRUYSE Audrey
LAPRAY Benoit
VANDERCRUYSE Audrey
VANDERCRUYSE Audrey
VANDERCRUYSE Audrey
ARIGO Sébastien
GALLICE Béatrice
ARIGO Sébastien
ARIGO Sébastien
LAPRAY Benoit

LAPRAY Benoit
GALLICE Béatrice

MIN Sébastien
GALLICE Béatrice
ARIGO Sébastien
SENECHAUD Tony
ARIGO Sébastien
GALLICE Béatrice
LAPRAY Benoit

MIN Sébastien

MARTIN Guillaume
MARTIN Guillaume
GALLICE Béatrice

KLEIN Paul

IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND
IND

Club

Concours 2005

RESULTATS Jeunes

Jury 1
19
16
19
16
18
17
16
13
12
17
16
14
16
10
14
10
17
12
12
10
16
11
11
11
10
12

Jury 2
15
17
12
11
13
12
13
15
13
11
10
12
12
13
12
13
11
12
12
10
11
12
13
12
11
10

Jury3  Notes
14 16,00
13 15,33
15 15,33
18 15,00
14 15,00
15 14,67
14 14,33
14 14,00
16 13,67
13 13,67
15 13,67
14 13,33
12 13,33
17 13,33
13 13,00
i6 13,00
11 13,00
14 12,67
14 12,67
18 12,67
10 12,33
13 12,00
12 12,00
13 12,00
15 12,00
13 11,67
Page 1 sur 2



N°  Titre de la photographie Auteur Club Juryl Jury2 Jury3  Notes

151 Les pécheuses MARTIN Guillaume IND 11 12 11 11,33
133 L'ange noir VANDERCRUYSE Audrey IND 11 11 12 11,33
155 Alicja et nadjusz MARTIN Guillaume IND 11 11 12 11,33
148 Chevaux d'altitude MIN Sébastien IND 11 12 11 11,33
197 Sentier enneigé... ROLLET Florent IND 12 11 10 11,00
198 que de boulot.... ROLLET Florent IND 10 11 11 10,67
162 Petite tour Eiffel LAPRAY Benoit IND 11 10 i0 10,33
196 Entrelas Silvestre ROLLET Florent IND 10 10 10 10,00
195 Chemin tortueux et contrasté... ROLLET Florent IND 10 10 10 10,00
194 Le chemin de l'avenir est source ROLLET Florent IND 10 10 10 10,00
d'inconnu

mercredi 19 janvier 2005 Page 2 sur 2



