



CLUB DE L'IMAGE ET DU SON FOSSES - MARLY LA VILLE 95

Concours 2005 RESULTATS Jeunes

Nº	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
153	Bartek	MARTIN Guillaume	IND	19	15	14	16,00
150	Paon du jour à table	MIN Sébastien	IND	16	17	13	15,33
137	Nourai	VANDERCRUYSE Audrey	IND	19	12	15	15,33
163	Visiteurs	LAPRAY Benoit	IND	16	11	18	15,00
135	A l'envers	VANDERCRUYSE Audrey	IND	18	13	14	15,00
134	Anaïs	VANDERCRUYSE Audrey	IND	17	12	15	14,67
136	Ne me regarde pas	VANDERCRUYSE Audrey	IND	16	13	14	14,33
130	Lézard Martiniquais	ARIGO Sébastien	IND	13	15	14	14,00
95	Sous un autre jour Hong Kong	GALLICE Béatrice	IND	12	13	16	13,67
129	Barque martiniquaise	ARIGO Sébastien	IND	17	11	13	13,67
132	Cascade de la lance	ARIGO Sébastien	IND	16	10	15	13,67
161	Manège	LAPRAY Benoit	IND	14	12	14	13,33
160	Pyramide du Louvre	LAPRAY Benoit	IND	16	12	12	13,33
99	Sous un autre jour Sur la D75	GALLICE Béatrice	IND	10	13	17	13,33
147	Champignon oursin	MIN Sébastien	IND	14	12	13	13,00
98	Sous un autre jour Lyon 2	GALLICE Béatrice	IND	10	13	16	13,00
131	Vue plongeante sur carry	ARIGO Sébastien	IND	17	11	11	13,00
65	Sans titre	SENECHAUD Tony	IND	12	12	14	12,67
128	Le pêcheur	ARIGO Sébastien	IND	12	12	14	12,67
96	Sous un autre jour Beijing	GALLICE Béatrice	IND	10	10	18	12,67
164	Guirlande	LAPRAY Benoit	IND	16	11	10	12,33
149	Lézard furtif	MIN Sébastien	IND	11	12	13	12,00
152	Les musiciens	MARTIN Guillaume	IND	11	13	12	12,00
154	Aurélie à Krakow	MARTIN Guillaume	IND	11	12	13	12,00
97	Sous un autre jour Lyon 1	GALLICE Béatrice	IND	10	11	15	12,00
35	Ile de la Giraldia	KLEIN Paul	IND	12	10	13	11,67

Nº	Titre de la photographie	Auteur	Club	Jury 1	Jury 2	Jury 3	Notes
151	Les pécheuses	MARTIN Guillaume	IND	11	12	11	11,33
133	L'ange noir	VANDERCRUYSE Audrey	IND	11	11	12	11,33
155	Alicja et nadjusz	MARTIN Guillaume	IND	11	11	12	11,33
148	Chevaux d'altitude	MIN Sébastien	IND	11	12	11	11,33
197	Sentier enneigé...	ROLLET Florent	IND	12	11	10	11,00
198	que de boulot....	ROLLET Florent	IND	10	11	11	10,67
162	Petite tour Eiffel	LAPRAY Benoit	IND	11	10	10	10,33
196	Entrelas Silvestre	ROLLET Florent	IND	10	10	10	10,00
195	Chemin tortueux et contrasté...	ROLLET Florent	IND	10	10	10	10,00
194	Le chemin de l'avenir est source d'inconnu	ROLLET Florent	IND	10	10	10	10,00